
                                                                                                     
COMUNE  DI SCICLI

                                                                  PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA
VII Settore LL.PP. 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

    N°  138  DEL  07.07.2010
                                                                                                                                            
OGGETTO : Complesso conventuale della Croce. Realizzazione di un ascensore panoramico inclinato.  
                       Progetto preliminare. Nomina RUP e costituzione gruppo progettazione.- RETTIFICA
                                     

IL CAPO VII SETTORE

PREMESSO che con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 126 del 29.06.2010 è stato nominato il RUP e
costituito  il  gruppo  di  progettazione  dell'intervento  relativo  al  progetto  di  realizzazione  di  un  ascensore
panoramico inclinato per accedere al complesso conventuale della Croce;

CONSIDERATO  che per un refuso quale oggetto della determina è stato indicato “ Complesso conventuale
della  Croce.  Realizzazione  di  un ascensore panoramico  inclinato.  Colle  San Matteo.  Progetto preliminare.
Nomina  RUP  e  costituzione  gruppo  di  progettazione”  anzichè  :  “  Complesso  conventuale  della  Croce.
Realizzazione di un ascensore panoramico inclinato. Nomina RUP e costituzione gruppo di progettazione”.

VISTO l’art.48 dello Statuto Comunale

VISTO  l'OREL vigente;

Per la causale in premessa:

D E T E R M I N A

1) Di rettificare l'oggetto della propria determina n. 126 del 29.06.2010 come di seguito : “ Complesso conven-
tuale della Croce. Realizzazione di un ascensore panoramico inclinato. Progetto preliminare. Nomina RUP e
costituzione gruppo di progettazione”

2) Di lasciare inalterate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 126 del 29.06.2010;
3) Di trasmettere la presente determinazione:

� ai dipendenti incaricati, che ne accuseranno ricevuta, per accettazione, con sottoscrizione su copia della
determina;

� al servizio Finanziario, per le attività di propria competenza;
� in copia a: al RUP Ing. Calvo Salvatore, all’Ing. Pisani Andrea, referente PIST-PISU, al Sig. Sindaco e

all'URP.

                                                                          Il Capo VII Settore LL.PP.
                                                                      f.to   Ing. Salvatore Calvo

 

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\138.doc


